



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Henrik Køster Holding ApS**

**Solvangsvej 8**

**4681 Herfølge**

**(CVR-nr. 27 90 86 67)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 15 2017

---

**Henrik Køster**  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæringer	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet**            Henrik Køster Holding ApS  
                         Solvangsvej 8  
                         4681 Herfølge

                         CVR-nr.:                            27 90 86 67  
                         Regnskabsperiode:            1. januar - 31. december 2016

**Direktion**            Henrik Køster

**Revisor**              Addere Revision  
                         statsautoriseret revisionspartnerselskab  
                         Galoche Allé 6, 4600 Køge  
                         [www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besidelse af kapitalandele i Hansen & Køster Holding ApS.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 581.034. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	584.131	-644.608
Andre eksterne omkostninger	-7.050	-8.300
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.081</b>	<b>-652.908</b>
Andre finansielle indtægter	3.953	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.034</b>	<b>-652.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>581.034</b>	<b>-652.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	459.131	-644.608
Overført resultat	121.903	-109.500
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>581.034</b>	<b>-652.908</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.818.129	1.358.998
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.818.129</b>	<b>1.358.998</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.818.129</b>	<b>1.358.998</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	118.953	0
Andre tilgodehavender	797	797
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>119.750</b>	<b>797</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.212</b>	<b>99.462</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>120.962</b>	<b>100.259</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.939.091</b>	<b>1.459.257</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	468.129	8.998
Overført resultat	1.338.462	1.216.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.931.591</u></b>	<b><u>1.451.757</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.939.091</u></b>	<b><u>1.459.257</u></b>

2 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

**2 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende H&K Ejendomme ApS og Hansen & Køster ApS overfor kreditinstitut for t.kr. 1.900 pr. 31. december